
Uchwała Nr 75  / 380 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 marca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Panu Grzegorzowi Kolera – p.o. dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019. 511 ze zm.) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co 

następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się udzielić pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kolera – p. o. dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie do realizacji projektu pt. 

„Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych w Północnej Wielkopolsce przez 

zaangażowanie potencjału możliwości, w kształceniu zawodowym CKZiU w Złotowie”,  

nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19, w tym do podpisania umowy o dofinansowanie wraz  

z załącznikami oraz wszelkich dokumentów związanych z realizacją projektu i składania 

wszelkich oświadczeń woli. Jednocześnie zatwierdza się uprzednio dokonane czynności  

w związku z ubieganiem  o dofinansowanie w ramach ww. projektu.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                                 

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak 



Uzasadnienie do uchwały Nr  75  / 380 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia   30  marca 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Panu Grzegorzowi Kolera – p.o. dyrektora 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie  

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest:  

 art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), który stanowi, że zarząd może upoważnić pracowników 

starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Pełniący obowiązki dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie Pan Grzegorz Kolera, zwrócił się do Zarządu Powiatu Złotowskiego o udzielenie 

przedmiotowego pełnomocnictwa, które jest niezbędne do realizacji projektu  

pt. ,,Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych w Północnej Wielkopolsce przez 

zaangażowanie potencjału możliwości, w kształceniu zawodowym CKZiU w Złotowie”,  

nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19, 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

 

        Starosta Złotowski 

        Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

My niżej podpisani, działając jako Zarząd Powiatu Złotowskiego upoważniamy,  

Pana Grzegorza Kolera – p. o dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie do realizacji projektu pt. „Wzmocnienie eliminowania zawodów deficytowych  

w Północnej Wielkopolsce przez zaangażowanie potencjału możliwości, w kształceniu 

zawodowym CKZiU w Złotowie”, nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19, w tym do podpisania 

umowy o dofinansowanie wraz z załącznikami oraz wszelkich dokumentów związanych  

z realizacją projektu i składania wszelkich oświadczeń woli. Jednocześnie zatwierdzamy 

uprzednio dokonane czynności w związku z ubieganiem o dofinansowanie w ramach ww. 

projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Złotów, …………………………………. 


